
 

Kerekegyháza Város Képviselő-testületének 

 

21/2010. (X.28.) 

 

önkormányzati rendelete 

 

A bizottsági struktúra változásával, a bizottsági feladat- és hatáskörökkel 

összefüggésben egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 
 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 

Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában és a 

44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdés első 

fordulatában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Az útépítési és közművesítési hozzájárulásról szóló 2/2010. (I. 28.) sz. rendelet 

4. § (3) bekezdésében a „Városfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottsága” szövegrész helyébe a „városfejlesztési feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottsága” szöveg lép. 

 

(2) A kerekegyházi lakóhellyel rendelkező fiatal családok első lakáshoz jutásának 

támogatási rendszeréről szóló 7/2001. (III. 29.) ÖR. sz. rendelet 3. § (1) 

bekezdésében az „Egészségügyi és Szociális Bizottsága” szövegrész helyébe a 

„szociális ügyekben feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” szöveg lép. 

 

(3) A szociálisan hátrányos helyzetben lévők adósságkezelési támogatásáról szóló 

12/1998. (IX. 22.) ÖR. sz. rendelet  

a) 4. § (4) bekezdésében az „Egészségügyi és Szociális Bizottság” szövegrész 

helyébe a „képviselő-testület szociális ügyekben feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottsága” szöveg, 

b) 6. § (1) bekezdésében az „Egészségügyi Szociális és Környezetvédelmi 

Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület szociális ügyekben 

feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottság” szöveg lép. 

 

(4) A helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 13/2009. (IV. 30.) rendelet 1. § (1) 

bekezdés b) pontjában az „Egészségügyi, Szociális Bizottság Elnöke” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület szociális ügyekben feladat- és 

hatáskörrel rendelkező bizottságának elnöke” szöveg lép. 

 

 

 

 



 2 

(5) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

16/2001. (VI. 28.) ÖR. sz. rendelet 

a) 6. § (1) bekezdésében a „Pénzügyi Ellenőrző, Gazdasági és Település-

fejlesztési Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület pénzügyi 

feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” szöveg, 

b) 9. § (2) bekezdés b) pontjában és a 9. § (2) bekezdés c) pontjában a 

„Pénzügyi Ellenőrző, Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület pénzügyi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottsága” szöveg 

c) 10. § (1) bekezdés b) pontjában és a 10. § (1) bekezdés c) pontjában a 

„Pénzügyi Ellenőrző, Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület pénzügyi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottsága” szöveg 

d) 10. § (2) bekezdésében a „Pénzügyi Ellenőrző, Gazdasági és 

Településfejlesztési Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület 

pénzügyi feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” szöveg 

e) 10. § (4) bekezdésében a „Pénzügyi Ellenőrző, Gazdasági és 

Településfejlesztési Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület 

pénzügyi feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” szöveg 

f) 15. § (3) bekezdésében a „Pénzügyi Ellenőrző, Gazdasági és 

Településfejlesztési Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület 

pénzügyi feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottság” szöveg 

g) 18. § (3) bekezdésében a „Pénzügyi Ellenőrző, Gazdasági és 

Településfejlesztési Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület 

pénzügyi feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottság” szöveg lép. 

 

(6) Az egyes szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról 

szóló 17/1999. (X. 29.) ÖR. sz. rendelet 

a) 1. § (4) bekezdésében az „Egészségügyi és Szociális Bizottság” szövegrész 

helyébe a „képviselő-testület szociális feladat- és hatáskörrel rendelkező 

bizottsága” szöveg, 

b) 22. § (1) bekezdésében az „Egészségügyi és Szociális Bizottság” szövegrész 

helyébe a „képviselő-testület szociális feladat- és hatáskörrel rendelkező 

bizottsága” szöveg, 

c) 25. § (1) bekezdésében az „Egészségügyi, Szociális Bizottság” szövegrész 

helyébe a „képviselő-testület szociális feladat- és hatáskörrel rendelkező 

bizottsága” szöveg lép. 

 

(7) A városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és 

adományozásáról szóló 19/2007. (V. 28.) sz. rendelet  

a)  3. §-ában az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” szövegrész helyébe 

a „képviselő-testület kulturális feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” 

szöveg, 

b) 4. §-ában az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” szövegrész helyébe 

a „képviselő-testület kulturális feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” 

szöveg, 



 3 

c) 6. § (1) bekezdésében és a 6. § (3) bekezdésében az „Ügyrendi, Ifjúsági és 

Kulturális Bizottság” szövegrész helyébe a „kulturális feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottság” szöveg, 

d) 20. § (1) bekezdésében az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület kulturális feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottsága” szöveg lép. 

 

(8) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok 

elbírálásnak szabályairól szóló 21/2008. (IX. 25.) sz. rendelet 2. § (1) 

bekezdésében az „Ügyrendi Önkormányzati, Ifjúsági és Közművelődési 

Bizottsága” szövegrész helyébe a „ifjúsági feladat- és hatáskörrel rendelkező 

bizottsága” szöveg lép. 

 

(9) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2007. (VIII. 15.) rendelet  

a) 16. § (3) bekezdésében az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület ügyrendi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottság” szöveg, 

b) 40. § (1) bekezdésében az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület ügyrendi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottság” szöveg, 

c) 44. § (7) bekezdésében az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület ügyrendi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottság” szöveg, 

d) 45. § (1) bekezdésében, a 45. § (2) bekezdésében, a 45. § (3) bekezdésében 

és a 45. § (4) bekezdésében az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület ügyrendi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottság” szöveg, 

e) 46. § (2) bekezdésében az „Ügyrendi, Ifjúsági és Kulturális Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület ügyrendi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottság” szöveg,  

f) 81. § (2) bekezdésében a „Pénzügyi, Ellenőrző és Gazdasági Bizottság” 

szövegrész helyébe a „képviselő-testület pénzügyi feladat- és hatáskörrel 

rendelkező bizottsága” szöveg lép. 

 

(10) Az önkormányzati lakások bérletéről, elidegenítéséről szóló 24/2008. (XI. 27.) 

rendelet 

 a) 2. § (1) bekezdésében a „Városfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület 

városfejlesztési feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” szöveg, 

 b) 3. §-ában a „Pénzügyi, Ellenőrző és Gazdasági Bizottság” szövegrész 

helyébe a „pénzügyi feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottság” szöveg, 

 c) 5. § (2) bekezdésében a „Városfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület 

városfejlesztési feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” szöveg, 



 4 

 d) 6. § (1) bekezdésében a „Városfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság” szövegrész helyébe a „képviselő-testület 

városfejlesztési feladat- és hatáskörrel rendelkező bizottsága” szöveg lép. 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Dr. Kelemen Márk                              Vincze Miklós 

                             polgármester                                            jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2010. október 28. napján kihirdetve. 

 

Kerekegyháza, 2010. október 28. 

 

 

 

             Vincze Miklós 

                       jegyző 

 

 

 

 
 


